ОКП 42 1718
БАРЬЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
РИФ
Руководство по эксплуатации
2.087.044 РЭ
сайт: teplopribor.pro-solution.ru | эл. почта: tpp@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

6 -  обозначение технических условий;
7 -  количество барьеров.
Пример обозначения барьеров при заказе:
РИФ-А1, 0,1 %, 4-20 мА, 36 В, УХЛ3, ТУ 4217-055-00226253-2006, 10 шт.
1 2 3 4 5 6 7
- для РИФ-А3, РИФ-А4:
1 -  обозначение барьера;
2 -  погрешность преобразования входного сигнала (0,1; 0,2 %);
3 - входной сигнал (0-5; 0-20 мА);
4 -  напряжение питания;
5 -  климатическое исполнение;
6 - обозначение технических условий;
7 -  количество барьеров.
Пример обозначения барьеров при заказе:
РИФ-А3, 0,1 %, 0-20 мА, 24 В, УХЛ3, ТУ 4217-055-00226253-2006, 10 шт.
1 2 3 4 5 6 7
- для РИФ-А5, РИФ-А6
1 -  обозначение барьера;
2 -  состояние контактов реле (НЗК; НРК);
3 -  напряжение питания;
4 -  климатическое исполнение;
5 - обозначение технических условий;
6 -  количество барьеров.
Пример обозначения барьеров при заказе:
РИФ-А5, НЗК, 24 В, УХЛ3, ТУ 4217-055-00226253-2006, 10 шт.
1 2 3 4 5 6
50 2.087.044 РЭ
При заказе пассивных барьеров должны быть указаны:
- для РИФ-П1 - РИФ-П8:
1 -  обозначение барьера (РИФ-П1 - РИФ-П8);
2 -  погрешность передачи входного сигнала (0,1; 0,2 %);
3 -  климатическое исполнение;
4 -  обозначение технических условий;
5 -  количество барьеров.
Пример обозначения барьеров при заказе:
РИФ-П8, 0,2 %, УХЛ3, ТУ 4217-055-00226253-2006, 10 шт.
1 2 3 4 5
- для РИФ-П1111 (-DIN) - РИФ-П2292(^Ш):
1 -  обозначение барьера (РИФ-П);
2 -  уровень взрывозащиты (1- «ia», 2- «ib»);
3 -  группа взрывозащищенного электрооборудования (1 - IIC/IIB;
2- IIA);
4 -  максимальное выходное напряжение Uo по ГОСТ Р 51330.10
(1 -  4,5 В; 4 -  14 В; 8 -  27 В; 9 -  28 В);
5 -  количество каналов (1 -  1 канал; 2 -  2 канала; 3 -  термометры
сопротивления по 3-х проводной схеме);
6 -  тип корпуса (отсутствие обозначения -  на шину заземления,
DIN -  на DIN-рейку);
7 -  климатическое исполнение;
8 -  обозначение технических условий;
9 -  количество барьеров.
Пример обозначения барьеров при заказе:
РИФ-П1111-DIN, УХЛ3, ТУ 4217-055-00226253-2006, 10 шт.
1 23 4 5 6 7 8 9
сайт: teplopribor.pro-solution.ru | эл. почта: tpp@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70